Nieruchomość położona jest na obszarze oznaczonym symbolem 
„M4” opisanym jako „Obszary zabudowy zagrodowej na terenach 
zagrożonych powodzią”. 

http://www./

3. Cena wywoławcza(kwota minimalnej sprzedaży): 
Cena wywoławczą ustalono na kwotę 25 000,00 zł netto (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych 00/100) Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony 
należny podatek VAT w wys. 23%. O wysokości postąpienia decydują 
uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny 
wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

[...]

Nieruchomość można oglądać w dni robocze od dnia 26 listopada 2025 r. do 
dnia 30 grudnia 2025 r. w godz. od 8 00do 13 00 po uprzednim uzgodnieniu tego 
faktu z przedstawicielem Gminy Ułęż. 

5. Warunki przystąpienia do przetargu jest: 
1. Wniesienie wadium w wysokości 2 500,00 zł  (słownie:  dwa tysiące pięćset 
złotych 00/100) wadium wnosi się wyłącznie w PLN, Bank Spółdzielczy  
w Rykach, Filia w Ułężu Nr 97 8724 0005 2011 1100 3911 0003 z dopiskiem: 
„Przetarg na sprzedaż działki nr 934 na 1 w Sarnach”. 
2. Wadium należy wnieść najpóźniej do dnia 29 grudnia 2025 r.